[image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«05» декабря 2018 г.

№ 485

п. Оссора

	«О внесении изменений в постановление администрации Карагинского муниципального района № 321 от 17.09.2014 г. «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в Карагинском муниципальном районе и Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ в Карагинском муниципальном районе»

(с внесенными изменениями: от 28.04.2015 № 87; от 02.09.2015 № 160 )

В соответствии  со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Карагинского муниципального района № 321 от 17.09.2014 г. «Об утверждении муниципальной Программы «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в Карагинском муниципальном районе и Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ в Карагинском муниципальном районе» следующие изменения:

1.1. пункт 2.3. приложения №1к постановлению изложить в следующей редакции:

2.3.Перечень Программ содержит:

а) уникальный номер Программы

б) наименование Программы;

в) наименование Подпрограммы;

г) наименование основного мероприятия Подпрограммы.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района в сети «интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 г.
Глава Карагинского

муниципального района                                                                                              В.Н. Гаврилов